
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 83/2023
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie ustalenia zbioru 50 pytań z zakresu przedmiotów podstawowych 
i kierunkowych obowiązującego na egzaminach dyplomowych na kierunku prawo służb 

mundurowych (studia pierwszego stopnia) od roku akademickiego 2023/2024

Na podstawie § 1 ust. 1 zarządzenia nr 19/2019 Dziekana Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zasad ustalania zbiorów 
zagadnień na egzamin dyplomowy Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zadania 
Rady Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§1-

Ustala się zbiór 50 pytań obowiązujących od roku akademickiego 2023/2024 na egzaminie 
dyplomowym, z zakresu przedmiotów podstawowych i kierunkowych prowadzonych na kierunku 
prawo służb mundurowych (studia stacjonarne i niestacjonarne), stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewic^ prof. US

rzewodniczący
Rady NaStkowej Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Szczecińskiego


